
 

 

 
 

Núcleo Itinerante das Questões Fundiárias e Urbanísticas 
 

EDITAL NUFURB Nº 036/2023 

 

Divulga o resultado do Processo Seletivo do Edital NUFURB n° 
02/2023, para cadastro de estagiários de graduação junto ao 
Núcleo Itinerante das Questões Fundiárias e Urbanísticas 
(NUFURB). 

 

O DEFENSOR PÚBLICO COORDENADOR DO NÚCLEO ITINERANTE DAS 

QUESTÕES FUNDIÁRIAS E URBANÍSTICAS (NUFURB), observado o disposto no 

art. 15 da Deliberação CSDP 25/2017; 

Considerando o recebimento das inscrições no Processo Seletivo do Edital 

NUFURB n° 02/2023; 

Considerando as correções das provas encaminhadas; 

 
 

RESOLVE 

 
 

Art. 1º. Lançar o presente EDITAL para divulgar  os resultados das avaliações, 

conforme tabela abaixo. 

 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATA NOTA 

1° ANNA CAROLINE KURTEN 9,0 

2° HELENA TERNES FRASSETTO 8,5 

3° MARIA EDUARDA CARVALHO SILVA 8,0 

 
 

 

Curitiba, 31 de janeiro de 2023. 

JOAO VICTOR 

ROZATTI 

LONGHI:337733 

45801 

 
 
Assinado de forma 

digital por JOAO VICTOR 

ROZATTI 

LONGHI:33773345801 

Dados: 2023.01.31 

13:52:31 -03'00' 

JOÃO VICTOR ROZATTI LONGHI 
Defensor Público Coordenador do NUFURB 

 
 
 
 

 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 

Rua Benjamin Lins, nº 779 – Batel – Curitiba/PR. CEP 80.420-100. Telefone: (041) 99237-8847 


